



Helsingin kaupunginhallitukselle ja sen konsernijaostolle

Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiö sr pyytää Helsingin kaupunkia nimeämään edustajansa säätiön hallitukseen kaudelle 2023–2025.

Säätiön ensimmäisen hallituksen jäsenet valitsivat säätiön perustajat (valtio ja kaupunki) yhdessä ja hallitus nimitettiin säätiön perustamisen yhteydessä 28.4.2022. Jatkossa hallitus täydentää itse itseään kuitenkin siten, että valtio sekä kaupunki nimittävät hallitukseen kukin yhden edustajan.

Arkkitehti (SAFA) Mikko Aho on kuulunut kaupungin pyytämänä Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiön ensimmäiseen hallitukseen ja on nyt valtion ja kaupungin välisen sopimuksen mukaan erovuoroinen kevään 2023 vuosikokouksen yhteydessä. Aho on nimettyä Helsingin kaupungin edustajana myös Kiinteistöosaakeyhtiö ADM:n hallitukseen.

Säätiön sääntöjen mukaan hallituksen jäsenen kausi on kolme vuotta ja sama henkilö saa toimia enintään kolme perättäistä kolmivuotiskautta, kuitenkin niin että ensimmäistä, erovuoroisuusjärjestyksestä johtuvaa lyhyttä hallituskautta ei lueta mukaan laskettavien hallituskausien enimmäismäärään. Kausi alkaa ja päättyy vuosikokoukseen.


Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiön hallitustyöstä maksettava korvaus on kuukausi-perusteinen. Kaudella 2022–23 vahvistetut palkkiotasot ovat: puheenjohtaja 700 €; varapuheenjohtaja 500 €; jäsen 400 €. Kuukausipalkkion määrä sisältää hallitus- ja valiokuntatyöskentelyn. Kokouksista ei makseta erillistä kokouspalkkiota. Hallituksen jäsenten matkakustannukset korvataan valtion matkustussäännön mukaisesti.

Säätiön sääntöjen mukaan Helsingin kaupungin ja Suomen valtion on nimettävä edustajansa säätiön hallitukseen kuukautta ennen sitä vuosikokousta, jonka lopussa toimikausi päättyy. Säätiön vuosikokous järjestetään 21.4.2023.

Suomen valtio on nimennyt säätiön hallitukseen kaudelle 2023–2025 osastopäällikkö, ylijohtaja Pauli Kariniemen valtiovarainministeriöstä.

Helsingissä 13.3.2023

Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseon säätiön sr puolesta


Kaarina Gould
toimitusjohtaja